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Espoon kaupunki, Suomenkielinen varhaiskasvatus 
 
Varhaiskasvatuksen starttiraha-avustuksen myöntäminen Päiväkoti 
Kultahippu OY:lle 

 
Viranhaltijapäätös 12.06.2026, Talousasiat 7/2026  
 
Asianumero 2629/02.05.02/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Varhaiskasvatuksen johtaja Lehtonen Ulla 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää 10 765,06 euroa Päiväkoti Kultahippu Oy:n muutostöihin, 
kalusteiden, toimintavälineiden sekä keittiövälineiden hankintaan sekä 
lupamaksuihin kohdennettaviin kustannuksiin. Summa kohdennetaan 
viidelle (5) uudelle espoolaiselle lapselle kohdennetulle 
varhaiskasvatuspaikalle, 2 153,01 euroa/ paikka.  
 
Starttiraha myönnetään Päiväkoti Kultahippu Oy:lle edellyttäen, että 
pankkivakuus toimitetaan viimeistään 15.8.2026. Mikäli vakuutta ei 
toimiteta määräaikaan mennessä, starttiraha on palautettava 
kokonaisuudessaan. 
 
Starttiraha-avustuksen myöntämiseen liittyy seuraavat palautusehdot: 
 
1 
Mikäli avustuksen saaja ei toimita yllä mainittua tilitystä starttiraha-
avustuksen käytöstä määräaikaan mennessä, voidaan avustus periä 
takaisin. 
 
2 
Mikäli toimintaa ei aloiteta vuoden kuluessa avustuksen saamisesta, 
starttiraha-avustus tulee palauttaa kokonaisuudessaan. 
 
3 
Mikäli toiminta lopetetaan kahden vuoden sisällä toiminnan aloittamisesta, 
starttiraha-avustus tulee palauttaa kokonaisuudessaan. 
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4 
Mikäli toiminta lopetetaan kolmen vuoden sisällä toiminnan aloittamisesta, 
tulee palauttaa puolet starttiraha-avustuksesta. 
 
5 
Mikäli varhaiskasvatuspaikkojen lukumäärän, jolle avustusta on myönnetty, 
käyttöönottoon ei päästä 2. ja 3. vuoden valvontajaksolla, starttiraha-
avustus tulee palauttaa täyttämättömien varhaiskasvatuspaikkojen osalta 
kokonaan. 
 
6 
Lisäksi avustus voidaan periä takaisin, mikäli palveluntuottaja ei anna 
kaupungin pyytämiä tarpeellisia tietoja avustuksen myöntämiseen tai 
käytön valvontaan taikka jos palveluntuottaja on hakemuksessaan, 
tilityksessään tai muutoin avustukseen liittyen antanut virheellisiä tai 
puutteellisia tietoja, jotka ovat vaikuttaneet asian käsittelyyn. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Espoon opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on 10.4.2024 hyväksynyt 
varhaiskasvatuksen starttiraha-avustusperiaatteet, jotka tulevat voimaan 
1.6.2024 alkaen. Kasvun ja oppimisen lautakunnan päätöksen (24.5.2022, 
voimaan 1.8.2022) ratkaisuvallan delegoinnista suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen ja kasvun ja oppimisen toimialan esikunnan 
viranhaltijoille 1 §:n 2 kohdan mukaan suomenkielisen varhaiskasvatuksen 
johtaja päättää starttirahasta yksityiselle varhaiskasvatusyksikölle. 
 
Varhaiskasvatuksen starttiraha-avustuksiin on vuoden 2025 talousarviossa 
varattu 250 000 euroa. Yksityisille varhaiskasvatuspalvelujen tuottajille 
maksettavalla starttirahalla tuetaan uusien varhaiskasvatuspaikkojen 
syntymistä Espooseen. 
 
Starttiraha-avustusta voidaan myöntää palveluntuottajalle, joka on ostanut 
tilan tai vuokrannut sen varhaiskasvatuskäyttöön. Vuokrasopimuksen tulee 
olla tehty vähintään kolmeksi vuodeksi.  
 
Starttiraha-avustusta voidaan myöntää yksityisen hoidon tuella toimivien 
päiväkotien ja ryhmäperhepäiväkotien sekä palvelusetelillä toimivien 
päiväkotien tilojen muutostöistä aiheutuviin kustannuksiin sekä toiminnan 
käynnistämiseen tarvittavan esimerkiksi irtaimiston, toimintavälineistön ja -
materiaalin hankintakustannuksiin. Starttiraha-avustusta ei myönnetä 
käyttökustannuksiin. 
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Starttiraha-avustuksen saajan tulee olla juridinen henkilö tai toiminimellä 
toimiva elinkeinonharjoittaja, jolla on taloudelliset edellytykset sekä 
Aluehallintoviraston lupa harjoittaa yksityistä päiväkotitoimintaa. 
Palveluntuottajan tulee täyttää koko toiminnan ajan varhaiskasvatuslain 
43 a§:n mukaiset yksityisen varhaiskasvatuksen harjoittamisen yleiset 
edellytykset.  
 
Starttiraha-avustusta voidaan maksaa enintään 3 000 euroa/ perustettava 
espoolaisille lapsille tarkoitettu varhaiskasvatuspaikka. Toimintavälineistön 
ja -materiaalin hankintaan avustusta myönnetään enintään 15 prosenttia 
3 000 eurosta/ perustettava varhaiskasvatuspaikka. Starttiraha-avustusta 
myönnetään kuitenkin enintään sen euromäärän suuruisena, mitkä ovat 
todelliset käynnistämiskustannukset/perustettava varhaiskasvatuspaikka. 
 
Starttiraha-avustusta maksetaan vuosittain enintään suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen talousarvioon varatun määrärahan verran. Avustuksen 
määrän ja palvelualueille kohdentamisen arvioinnissa otetaan huomioon 
varhaiskasvatusikäisen väestön määrän ja palvelujen kysynnän muutos 
sekä varhaiskasvatuksen palveluverkon tasapainoinen kehittäminen 
Espoon palvelualueilla. Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja 
päättää starttirahan myöntämisestä ja sen määrästä tapauskohtaisesti. 
 
Kaupungilla on oikeus tarkastaa starttiraha-avustusta saavien yhteisöjen 
toimintaa ja taloutta siltä osin kuin avustuksen käytön valvonta sitä 
edellyttää. Starttiraha-avustuksen saajan tulee antaa kaupungin 
tarpeelliseksi katsomat tiedot avustushakemuksen käsittelyä, avustuksen 
myöntämistä ja käytön valvontaa varten. 
 
Starttiraha-avustuksen maksaminen edellyttää, että palveluntuottaja antaa 
kirjallisen sitoumuksen starttirahan palautusehtojen noudattamisesta. 
Lisäksi avustuksen maksaminen edellyttää, että palveluntuottaja antaa 
avustuksen euromäärää vastaavaan pankkivakuuden sen varalta, että 
avustus tulee kokonaan tai osittain palauttaa takaisin. 
 
Varhaiskasvatuspalvelujen tuottajan tulee toimittaa tilitys starttiraha-
avustuksen käytöstä vuoden kuluttua avustuksen saamisesta. 
  
Perustelut starttiraha-avustuksen myöntämiselle 
 
Päiväkoti Kultahippu Oy hakee yhteensä 10 765,06 euroa päiväkodin 
kalusteiden, toimintavälineiden sekä keittiövälineiden hankintaan liittyviin 
kuluihin. Lisäksi starttiraha-avustusta haetaan rakennuskuluihin ja avin 
lupamaksuun. Starttiraha-avustusta haetaan viidelle lapsipaikalle,  
2 153,01 euroa/lapsipaikka. 
 



Viranhaltijapäätös 4 (4)  
Talousasiat § 7/2026 

Suomenkielinen varhaiskasvatus  2629/02.05.02/2026 
Varhaiskasvatuksen johtaja 12.06.2026   
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Päiväkoti Kultahippu sijaitsee Matinkylä-Olarin palvelualueelle osoitteessa 
Kuusikallionkuja 3 F, 02210 Espoo. Päiväkodissa on tällä hetkellä 
yhteensä 19 varhaiskasvatuspaikkaa espoolaisille 1 paikka 
muunkuntalaisille lapsille arkisin klo 7.30–17.00 välillä. Päiväkoti toimii 
yksityisen hoidon tuella. Päiväkoti aloitti toimintansa 5.1.2026.  
 
Espoon kaupunki haluaa tukea uusien varhaiskasvatuspaikkojen 
perustamista yhdenvertaisin periaattein. Päiväkoti Kultahippu sijaitsee 
Olarissa, jossa tarve uusille varhaiskasvatuspaikoille on suuri. Päiväkoti 
tarjoaa liikuntapainotteista koko- ja osa-aikaista varhaiskasvatusta ja 
täydentää näin hyvin alueen palveluverkkoa.  
 
Aluehallintovirasto on päätöksessään 26.11.2025 myöntänyt Päiväkoti 
Kultahippu Oy:lle luvan harjoittaa yksityistä päiväkotitoimintaa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Smeds Kati 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kasvun ja oppimisen ltk 

 
Tiedoksi 

 
Palveluntuottaja  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


